Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2018 года                                 № 12                                     с.Новосёловка

	О внесении изменений в постановление администрации Новосёловского МО от 20.04.2015г. №16 «Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального контроля  в области торговой деятельности на территории  Новосёловского муниципального образования   Екатериновского муниципального района  Саратовской области»

На основании протеста прокуратуры Екатериновского района, в соответствии с частью 4 статьи 10 Федерального закона № 59-ФЗ (в редакции Федерального закона от 27.11.2017г. № 355-ФЗ), руководствуясь Уставом Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Новосёловского МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановление от 20.04.2015года № 16 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»  внести следующие изменения:
пункт 2.3 Регламента изложить в новой редакции: «2.3. Обращение, поступившее в форме электронного документа, подлежит рассмотрению в общем порядке. В обращении заявитель в обязательном порядке указывает свои фамилию, имя, отчество (при наличии), адрес электронной почты, если ответ должен быть направлен в форме электронного документа, и почтовый адрес, если ответ должен быть направлен в письменной форме. Заинтересованное лицо вправе приложить к такому обращению необходимые документы и материалы в электронной форме либо направить указанные документы и материалы или их копии в письменной форме. Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме.
2. Настоящее постановление  обнародовать в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации Новосёловского
муниципального образования  	                                 	         А.А.Постников